סיבות נוספות להקפאה הן סיבות רפואיות מגוונות, כגון חשש מגירוי יתר שחלתי קשה שיוחמר בהיריון, כימותרפיה או הקרנות עקב גידול, או מחלה פתאומית של האישה.

לפי תקנה 9 לתקנות בריאות העם (הפריה חוץ גופית), (התשמ"ז, 1987 - העוברים המוקפאים שייכים לשני בני הזוג ויכולים להישמר בהקפאה עמוקה) (בחנקן נוזלי בטמפרטורה של -196 מעלות צלסיוס) לתקופה של חמש שנים ללא תשלום. בהמשך - באמצעות בקשה בכתב של שני בני הזוג או של האישה בלבד אם מדובר בתרומת זרע - יוכלו העוברים להישמר בתשלום למשך חמש שנים נוספות, או לחלופין ניתן להרחיקם או לתרום אותם למחקר.